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Prova de Análise de Currículo (pela ordem alfabética)

Candidato Prof.
Adriano

Prof.
Carlos

Prof.
Wang

Média

1 ANDRE KUHL 4,33 4,33 4,33 4,33
2 BETINA LEPRETTI MEDEIROS 7,47 7,47 7,47 7,47
3 DANIEL BOY VASCONCELLOS 5,55 5,55 5,55 5,55
4 DIMAS MEDEIROS JUNIOR 4,76 4,76 4,76 4,76
5 EDSON DANIEL BANAK VARELA 5,28 5,28 5,28 5,28

6 ELAN GABRIEL FORTESKI 5,22 5,22 5,22 5,22

7 GABRIEL DE SANT’ANNA VITOR 
BARBIERI

7,56 7,56 7,56 7,56

8 GIULIANA RIBEIRO PROTZEK 6,15 6,15 6,15 6,15

9 ISABEL GEBAUER SOARES 3,00 3,00 3,00 3,00

10 KLEBER JOSÉ ZANINI LEGNANI 7,56 7,56 7,56 7,56

11 LEONARDO ANTONIO PUPO SILVEIRA 3,28 3,28 3,28 3,28

12 MARCELO BORGES DOS SANTOS 4,33 4,33 4,33 4,33

13 MAURIZIO RADLOFF BARGHOUTHI 5,88 5,88 5,88 5,88

14 PATRICIA DINIZ 4,38 4,38 4,38 4,38

15 ROBERTO MAURO FELIX SQUARCIO 10,00 10,00 10,00 10,00

16 VICTOR SLOBODA 2,92 2,92 2,92 2,92

Prova didática (pela ordem alfabética)

Candidato Prof.
Adriano

Prof.
Carlos

Prof.
Wang

Média

1 BETINA LEPRETTI MEDEIROS - - - -

2
GABRIEL  DE  SANT’ANNA  VITOR
BARBIERI 8,00 7,50 7,20 7,57

3 KLEBER JOSÉ ZANINI LEGNANI 4,50 3,00 2,50 3,33

4 ROBERTO MAURO FELIX SQUARCIO 6,70 8,00 7,70 7,73
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Classificação, média e resultado (pela ordem de classificação)

Médias

Candidatos An. Curric. Didática Final Resultado

1 ROBERTO MAURO FELIX SQUARCIO 10,00 7,73 8,87 Habilitado

2 GABRIEL DE SANT’ANNA VITOR BARBIERI 7,56 7,57 7,57 Habilitado

3 KLEBER JOSÉ ZANINI LEGNANI 7,56 3,33 5,45 Não habilitado

4 BETINA LEPRETTI MEDEIROS 7,47 - 3,74 Não habilitado

5 GIULIANA RIBEIRO PROTZEK 6,15 - 3,08 Não habilitado

6 MAURIZIO RADLOFF BARGHOUTHI 5,88 - 2,94 Não habilitado

7 DANIEL BOY VASCONCELLOS 5,55 - 2,78 Não habilitado

8 EDSON DANIEL BANAK VARELA 5,28 - 2,64 Não habilitado

9 ELAN GABRIEL FORTESKI 5,22 - 2,61 Não habilitado

10 DIMAS MEDEIROS JUNIOR 4,76 - 2,38 Não habilitado

11 PATRICIA DINIZ 4,38 - 2,19 Não habilitado

12 ANDRE KUHL 4,33 - 2,17 Não habilitado

13 MARCELO BORGES DOS SANTOS 4,33 - 2,17 Não habilitado

14 LEONARDO ANTONIO PUPO SILVEIRA 3,28 - 1,64 Não habilitado

15 ISABEL GEBAUER SOARES 3,00 - 1,5 Não habilitado

16 VICTOR SLOBODA 2,92 - 1,46 Não habilitado

Curitiba, 17 de fevereiro de 2022. 

A comissão Julgadora


